CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
RESOLUÇÃO 07/2004, DE 15 DE ABRIL DE 2004

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde – SP., em sua 64ª Reunião
Ordinária, realizada em 15/04/04, no uso de suas competências
regimentais e atribuições conferidas pela Lei 12.546, de 07/01/98, e
regulamentada pelo Decreto 38.576/99,
RESOLVE:
Complementar a Resolução 05/04-CMS, de 18/03/04, passando o
“Grupo de Trabalho” a ter a seguinte composição:
Usuários
1. Walter Giacon
2. Maria Adenilda Mastelaro
3. Silvia Regina Almeida Gomes
4. Geraldo Henrique
Trabalhadores
1. Miriam Maria de Oliveira
2. Elizabeth Arouca Carossi
Gestor/Prestador
1. Paula Lerner Sznifer
2. Maria Palmira da Silva
HOMOLOGO a Resolução 07/04-CMS, de 15/04/04, nos termos
da legislação vigente.
As.) GONZALO VECINA NETO
Secretário Municipal da Saúde